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エクセレントシティ市が尾

アトラス築地

エクセレントシティ竹ノ塚駅前

グランリビオ芝大門（第一期）

グレーシアタワーズ海老名

プレミスト船橋塚田

リビオレゾン王子飛鳥山

エクセレントシティ北千住

エクセレントシティ自由が丘Ⅱ

ローレルコート鷺沼

デュオヒルズ・ザ・グラン

エクセレントシティ千葉登戸

エクセレントシティ自由が丘

プレミスト西船橋

パークナード経堂

クレアホームズ千葉センタークロス

ルフォンリブレ大島

神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町

東京都中央区築地

東京都足立区竹の塚

東京都港区芝大門

神奈川県海老名市扇町

千葉県船橋市行田

東京都北区滝野川

東京都足立区千住仲町

東京都世田谷区等々力

神奈川県川崎市宮前区鷺沼

千葉県柏市小青田

千葉県千葉市中央区登戸

東京都目黒区八雲

千葉県船橋市海神町南

東京都世田谷区桜上水

千葉県千葉市中央区中央

東京都江東区大島

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

未入居分譲マンション

新築マンション

新築マンション

40戸

161戸

36戸

113戸

477戸

571戸

36戸

36戸

33戸

102戸

253戸

36戸

22戸

73戸

90戸

96 戸

65戸

新日本建設株式会社

旭化成不動産レジデンス株式会社

新日本建設株式会社

日鉄興和不動産株式会社

日鉄興和不動産株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

近鉄不動産株式会社

株式会社フージャースコーポレーション

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

大和ハウス工業株式会社

ジェイレックス・コーポレーション株式会社

セントラル総合開発株式会社

株式会社サンケイビル

販売実績一覧

2019年度

相鉄不動産株式会社

伊藤忠都市開発株式会社・鹿島建設株式会社

大和ハウス工業株式会社

東武鉄道株式会社


