

# 販売実績一覧

## 2019年度



Advantage.Real.Advisors  
株式会社 アドバンテージ・アール・エー

販売年度	物件名	所 在	種 別	総戸数	売 主
2019年	エクセレントシティ市が尾	神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町	新築マンション	40戸	新日本建設株式会社
2019年	アトラス築地	東京都中央区築地	新築マンション	161戸	旭化成不動産レジデンス株式会社
2019年	エクセレントシティ竹ノ塚駅前	東京都足立区竹の塚	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	グランリビオ芝大門(第一期)	東京都港区芝大門	新築マンション	113戸	日鉄興和不動産株式会社
2019年	グレーシアタワーズ海老名	神奈川県海老名市扇町	新築マンション	477戸	相鉄不動産株式会社 伊藤忠都市開発株式会社・鹿島建設株式会社
2019年	プレミスト船橋塚田	千葉県船橋市行田	新築マンション	571戸	大和ハウス工業株式会社 東武鉄道株式会社
2019年	リビオレゾン王子飛鳥山	東京都北区滝野川	新築マンション	36戸	日鉄興和不動産株式会社
2019年	エクセレントシティ北千住	東京都足立区千住仲町	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	エクセレントシティ自由が丘Ⅱ	東京都世田谷区等々力	新築マンション	33戸	新日本建設株式会社
2019年	ローレルコート鷺沼	神奈川県川崎市宮前区鷺沼	新築マンション	102戸	近鉄不動産株式会社
2019年	デュオヒルズ・ザ・グラン	千葉県柏市小青田	新築マンション	253戸	株式会社フージャースコーポレーション
2019年	エクセレントシティ千葉登戸	千葉県千葉市中央区登戸	新築マンション	36戸	新日本建設株式会社
2019年	エクセレントシティ自由が丘	東京都目黒区八雲	新築マンション	22戸	新日本建設株式会社
2019年	プレミスト西船橋	千葉県船橋市海神町南	新築マンション	73戸	大和ハウス工業株式会社
2019年	パークナード経堂	東京都世田谷区桜上水	未入居分譲マンション	90戸	ジェイレックス・コーポレーション株式会社
2019年	クレアホームズ千葉センタークロス	千葉県千葉市中央区中央	新築マンション	96戸	セントラル総合開発株式会社
2019年	ルフォンリブレ大島	東京都江東区大島	新築マンション	65戸	株式会社サンケイビル